[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       _     ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ                              .
ПРИКАЗ

23 октября 2017 г.                                                                                      № 62   -од
с. Армизонское

Тюменской области
О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

школьников в 2017/2018 учебном году

В соответствии с положением об областном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017-2018 учебном году (приказ департамента образования и науки Тюменской области от 29.08.2017 года № 506/ОД),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017/2018 учебном году на базе образовательных учреждений согласно графику. (Приложение 1.)
· Утвердить оргкомитет в следующем  составе:

1. Теньковская Г.А. – методист отдела образования
2. Макатаева О.А. - методист отдела образования
3. Вахитова И.В. – методист отдела образования
· Утвердить состав организаторов в аудиториях проведения олимпиад (Приложение 2.)
· Утвердить предметные жюри по проведению олимпиад (Приложение 3.)
· Ответственность по обеспечению размещения, питания участников и проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

возложить  на руководителей образовательных учреждений и заведующих структурными подразделениями.
· Персональную ответственность по обеспечению конфиденциальности проведения  муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

      возложить:

- в процессе получения и тиражирования заданий олимпиады на методиста отдела образования Вахитову И.В.
- в процессе проведения олимпиады – на организаторов;

- в процессе проверки олимпиадных заданий – членов предметного жюри.
· Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела                                                           Е.В. Екимова